Panneau solaire pliable de 100 watts
SKU: TESOLARCHG100W
Rechargez tous vos appareils uniquement avec la lumière du soleil
Un incroyable panneau solaire conçu pour les longs trajets en camping-cars, voitures, camions et pour le camping
Ce chargeur solaire vous permet de recharger tous vos appareils rapidement, en toute sécurité, économiquement et dans le
respect de la nature. Quand il est beau, il suffit de l'ouvrir sur une grande surface pour transformer l'énergie solaire en électricité.
Utilisez les socles intégrés pour le maintenir debout sur n'importe quel espace plat. Il est facile à retirer : il se replie sur lui-même et
se fixe grâce aux attaches velcro, se transformant ainsi en une fine valisette. La poignée pratique permet de le transporter facilement
et de le ranger dans le coffre ou dans l'habitacle de votre véhicule. Vous pouvez également l'accrocher à votre tente en fixant des
mousquetons aux rabats sur les côtés du panneau.
Chargement ultra-rapide jusqu'à 3 appareils simultanément
Le panneau solaire de 100 watts peut alimenter des smartphones, des tablettes, des haut-parleurs, des écouteurs TWS, des montres
connectées, des liseuses, des lampes de camping et même des ordinateurs portables. Exploitez-les 3 ports, même simultanément,
pour donner à vos appareils toute l'énergie dont ils ont besoin où que vous soyez. En ouvrant la poche, vous trouverez un port USB-A
de 18 watts, idéal pour les téléphones portables, les tablettes et les petits accessoires électroniques. Le port USB-C avec
technologie Power Delivery (PD) fournit jusqu'à 60 watts de puissance, ce qui vous permet de recharger même les ordinateurs
portables et MacBook compatibles. Vous avez également à votre disposition une prise DC 99 watts qui, grâce au câble et aux
adaptateurs inclus, vous permet d'alimenter des ordinateurs portables ASUS, HP, Huawei, Lenovo non activés pour le
chargement via USB-C, ainsi que Power Stations.
La grande poche est dédiée à vos câbles et accessoires
Là poche zippée est conçue pour ranger vos câbles, accessoires et adaptateurs sans soucis. Ainsi, vous pourrez protéger les
chargeurs du soleil, en évitant une surchauffe excessive.
Caractéristiques principales :
repliable sur lui-même
se transforme en valisette grâce aux attaches velcro intégrées et à la poignée
jusqu'à 100 W de puissance
3 ports à utiliser aussi en même temps
Port USB-A 18 watts
port USB-C 60 W avec technologie Power Delivery
Port CC 99 watts
socles intégrés
•
•
•
•
•
•
•
•
poche zippée
rabats pour attacher des mousquetons
Contenu de l'emballage :
1 câble DC-DC (5521)
1 x adaptateur de câble de charge pour ordinateur portable
1 manuel d’utilisation
2 mousquetons
•
•
•
•
•
•
Panneau solaire pliable de 100 watts
SKU: TESOLARCHG100W
Données techniques
Puissance de sortie: 100W
Entrée: Panneaux solaires: 5 x 20W (100W)
Sortie: 100W max
Connecteur: 1 USB TYPE-C PD, DC, USB A femelle
Type fiche: n/a
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Sortie USB: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
Type de chargement: Rapide, Power Delivery
Tension d'entrée: N/A
Sortie Type C: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 3A/15V D.C. 3A/20V
D.C. 3A (PD 60W)
Accessoires inclus: 1 jeu d'adaptateurs de câble de charge pour
ordinateur portable, 2 mousquetons, Mode d'emploi, DC - DC câble
(5521)
Couleur: black
EAN: 8018417452376
Poids: 250 g
Puissance maximale distribuée: 100 W
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 410 mm
Profondeur Inner: 410 mm
Hauteur Pack: 380 mm
Poids Pack: 4310 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 1 Pc
Profondeur Master: 410 mm
Hauteur Inner: 380 mm
Poids Inner: 4310 g
Largeur Master: 240 mm
Qté Master: 3 Pc
Hauteur Master: 410 mm
Poids Master: 13485 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it